Российская Федерация

Камчатский край

Тигильский район

Совет депутатов сельского поселения «село Седанка»

________________________________________________________________

688612 Камчатский край, Тигильский район, с.Седанка, ул.Советская,д.16

Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов 6-го созыва

сельского поселения «село Седанка»
                   Тигильского муниципального района

«09»  октября 2018г

№ 16
Об особенностях представления и утверждения проекта бюджета сельского поселения "село Седанка" на 2019 год

(принято решением Совета депутатов сельского поселения "село Седанка"
от 09.10.2018 № 16)

1. Установить, что бюджет сельского поселения на 2019 год формируется в формате "годичный".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава администрации
сельского поселения "село Седанка"                                                   Г.Г.Конычева
Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Седанка»
И.Л.Майватова